
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZVÁNKA NA PROHLÍDKU MÍSTA 
PLNĚNÍ/DODATEČNÁ INFORMACE 

 
 

pro zadání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

s názvem 
 
 

  
„Nemocnice Břeclav, p. o. - Dodávka reagencií včetně 

výpůjčky diagnostických prostředků“ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

NEMOCNICE BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZCE 



Identifikace zadavatele: 

Název veřejné zakázky: 
Nemocnice Břeclav, p. o. – Dodávka reagencií včetně 
výpůjčky diagnostických prostředků 

Zadavatel zakázky: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav  

IČO: 00390780 

Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka ředitel 

Veřejná zakázka dle 
předmětu: 

veřejná zakázka na dodávky 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

nadlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 
zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 
„zákon“)  

  

Zástupce zadavatele: Plus Tender, s.r.o. 

(dle §43 zákona) Dostálova 97/5, Stránice, 602 00 Brno 

 
korespondenční adresa: třída Kapitána Jaroše 13, 602 00 
Brno 

 
 

I. 

 
Zadavatel uveřejnil dne 23. 8. 2022 Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 3, kde mimo jiné 
také potvrdil Prohlídku místa plnění, a to na den 30. 8. 2022 v 12:00 hod.  
 
Zadavatel tímto doplňuje, že sraz zájemců o prohlídku místa plnění je za hlavním vstupem do 
budovy Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace, U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
(u platebního automatu).  
 
V původním sdělení týkající se prohlídky místa plnění bylo místo srazu již před místnostmi 
č. 2114 a 2115, jelikož se však jedná o těžko dostupná místa, byl sraz přesunut za hlavní vstup 
do nemocnice.  
 
Termín prohlídky místa plnění zůstává neměnný, tzv. prohlídka se uskuteční dne 30. 8. 2022 

v 12:00 hod. 
 

 
 
V Brně dne 24. 8. 2022        
 
 

………………………………………  
Ing. Petr Kolář  

        zástupce zadavatele  
                           Plus Tender, s.r.o. 

 


		2022-08-24T09:48:15+0200
	Ing. Petr Kolář




